COBET JEIIYTATOB
BHYTPUT'OPOJCKOI'O MYHUIHUITAJIBHOTI'O OBPA3OBAHMUS —
MYHHUIHUITAJBHOI'O OKPYT'A COKOJIUHAS I'OPA
B I'OPOJAE MOCKBE

PEHIEHUE

1002 202 _ xo __69/6

O BHeceHHMH H3MeHeHHii B pelleHue

CoBera AenyTraros
BHYTPHTOPDOACKOTI0O MYHHUHINTAJIBHOTO
oﬁpaaoaaﬂnﬂ & MYHHLIHIAJIBHOTO

okpyra CokoquHasi ropa B ropoje
Mockse ot 16.12.2025 Ne 57/3

B coorBercTBuu ¢ brojketnsim Kopexcom Poccutickoii ®Menepauuu, MeepanbHbIM
3akoHOM OoT 20 mapTa 2025 roma Ne 33-03 «O06 o01uX NpHHIMIIAX OPraHA3aLMKA MECTHOTO -
CaMOYTIpaBJICHUA B €/JMHOM cUcTeMe MyOJIMYHON BJIACTHY», 3aKOHaAMHU ropoaa MockBbl OT 6
Hos10ps 2002 roma Ne 56 «O0 opranusaiimi MECTHOTO caMoyIpaBjieHus B ropoje MockBe»,
ot 10 centsibpsa 2008 roga Ne 39 «O OromkeTHOM yCTpoCTBE W OI0KETHOM Ipoiecce B
ropoae Mockse», ot 1 Hos0pst 2025 roja Ne 39 «O 6romxeTe ropoja Mocksbl Ha 2026 rox
U nnanosbli nepuoa 2027 u 2028 rogosy», crarbsaimu 3, 30, 36 YcraBa BHYTPUTOPOJCKOIO
MYHUIMIAIBHOTO 00pa3oBaHusd - MyHMIMMNAIbHOro okpyra CokojiMHasi ropa B ropoje
Mockse, [lonoxenuem o OrOKETHOM MpoLecce BO BHYTPUIOPOACKOM MYHHUMMATbHOM
oOpazoBaHuM - MyHHOMNaasHOM okpyre CoxonuHas ropa B ropoxe Mockse, Coer
AeNnyTAaTOB BHYTPHIOPOACKOI0 MYHHUHMNAJbHOIO OOpa3oBaHHA — MYHHLHNAJABLHOIO
okpyra CokoJsinHasi ropa B ropoje MockBe pemmi:

1. Buectu B peurenve CoBera JAemnyTaTOB BHYTPUIOPOJACKOTO MYHHULMNAIBHOIO .

oOpasoBaHus — MyHULUIAILHOro okpyra CokoiauHas ropa B ropoge Mockse



or 16 nmexalbpsa 2025 roma Ne 57/3 «O 6Gromkere BHYTPMIOPOACKOIO MYHHIMNATEHOIO
obpasoBanus — MyHHIMIIATBHOTO OKpyra CokosnHas ropa B roposie Mockse Ha 2026 roj u
maaHoBbIk nepuoz 2027 u 2028 rogosy cneayolue U3MeHeH!S :

1.1. B mogmynkre 1.1.1. pewmenus umubpsl «28 905,5» 3aMeHuTh Ha LHUADPBI
«32 205,5»;

1.2. B moamynkre 1.1.2. pemrenust umdpsr «28 905,5» 3amenuts Ha LUQPHI
«32 205,5»;

1.3. B moanynkre 1.8. pemenus ciaoBa «B 2026 rogy B cymme 0,0 Thic. py6.»
3aMeHHTh ciioBamMu «B 2026 roay B cymme 3 300,0 Thic. py6.»;

1.4, mpuioxeHne 2 K pCILICHHIO H3I0XKHTh B HOBOW pEIaKIMH COIIACHO
NPUIIOKEHHUIO | K HACTOSIEMY PELIEHHMIO;

1.5, nmpunoxenune 3 K pelUICHHIO M3I0KHTh B HOBOM peNaKkiMU COIJIACHO
IPUJIOKEHHIO 2 K HACTOALIEMY PEIIECHUIO.

2. Omnyb6nukoBaTh HacToOsllee pelleHHe B CeTeBOM u3JaHuM «MOCKOBCKHUIA
MyHHMLHUIAIbHBIA BECTHHK» M Pa3sMECTUTh Ha O(GUIMAIBHOM CaliTe BHYTPHTOPOACKOIO
MYHUIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus - MyHHLMNanbHOTO okpyra CokolsinHas ropa B TOpOJE
MockBe www.mosg,.ru.

3. KoHTponb HCIOJHEHHs HACTOSILIEr0 pelieHHs BO3IOKHTH Ha [IIABY
BHYTPUTOPOJICKOr0 MyHHLIMIIAILHOTO 00pa3oBaHus - MyHULUNATBHOTO oKkpyra CokonuHas

ropa B ropozie Mockse M.JI. KOpmanoBy.

I'naBa BHYTPHIOpoACKOro MyYHHIHNAJIbHOTO
00pa3oBaHHA — MYHHIHIIAJIBHOIO OKPYTra L
CoxoJsnnast ropa B ropojae MockBe 'C%zﬁ// N.JI. OpmanoBa



Ipunoxenue |

K peLIeHHIO Cogera JIENyTaTOB
BHYTPHIOPO/CKOro MYHULIMNAABLHOTO
0o0pa3oBaHMs —  MYHMIUMAILHOIO  OKpyra

Cokonuuas ropa B ropoje Mockee
or 10.02.2026 Ne 60/6

[Tpunoxenue 2

K peLeHuto Cogera JIeNyTaToB
BHy’FpHI'OpOJ]CKOFO MYHHLHNAIBHOTO
o0pasoBaHMs —  MYHWLMNAILHOrO  OKpyra

Cokonunas ropa B ropojae Mockgee
ot 16.12.2025 Ne 57/3

Pacnipenenenne 61017KeTHbIX aCCHIHOBAHHI 10 pa3jiesiaM, oApa3aeam,
LeJIeBbIM CTAThsIM, FPYINAM BHAOB PACX00B KJIACCH(PHKANMHE PAcX0/10B GI01KeTA
BHYTPHIOPO/ICKOr0 MYHHIHIAILHOr0 00pa30BaHUs - MyHHITHIIAJILHOTO OKPYra
Coxkouinnas ropa B ropojae Mockse

Ha 2026 roa v nianoBbii nepuoa 2027 u 2028 rogos
(ThiC. py06.)

Pasnen/ Llenesas Bun Tepron

Haumenoauue
[oapaznen CTAThA pacxo10B 2026 2027 2028

OO6mrerocyrapcTBeHHbIE

01 00 28038,7 | 35021,7 | 23000,5
BOIIPOCHI

OyHKIHOHUPOBAHHE
BBICIIEr0  JIOJDKHOCTHOTO
nuna cyObekTa
Poccuiickoit  @enepanun
U MYHHUIHUNAIEHOTO
obpazoBanus

0102 7743,2 7114,0 7114,0

['aBa  MyHHIMIATBHOTO

0102 31A0100100 7691.2 70620 7062.0
oOpa3zoBaHus

Pacxonpsl Ha  BBIILIATHL
NepCoHAITy
rocy1apCTBEHHbIX 0102 31A0100100 120 7670,4 7042.6 7042,6
(MYyHUIIUTIATBHBIX )
OpraHos

3aKymnka ToBapoB, paboT u

yeayr AL 0102 | 31A0100100 | 200 20,8 194 19,4
rocy 1apCTBCHHBIX

(MyHUIMTIATBHBIX) HY KT

ITpoune pacxonst B chepe 0102 3510101100 52.0 52,0 52,0




3JIpaBOOXPAHEHUSI

Pacxonsl Ha  BbILIATHI
nepconany
rocy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIUTIAILHBIX )
OpraHoB

0102

3510101100

120

52,0

52,0

DyHKIHOHUPOBAHHE
3aKOHO1ATE/IbHBIX
(npecTaBUTEIbHBIX)
OpraHoB
rocyIapCTBEHHON BJIACTH
" IPe/ICTaBUTETBbHBIX
OpPraHoB MYHHIIHITAIbHBIX
o0pazoBanuii

0103

271,8

271,8

271,8

JenyTtarsr Cosera
JIEIy TaTOB
BHYTPHUTOPOICKOTO

MY HHIHATIATBHOTO
oOpazoBanus

01 03

31A0100200

271,8

271,8

271,8

3akymnxka ToBapos, paboT u
ycuyr JUIs
rOCY1apCTBEHHBIX
(MYHULMTTAIBHBIX) HY KT

0103

31A0100200

271.8

271.8

271,8

MexO10mKeTHBIC
TpanchepThl  OropKeTam
MYHHLUNAIBHBIX OKPYTOB
B LEISX  TOBBIIIEHHUs
apdekTuBHOCTH
OCYLUECTBJICHHS] COBETAMH
JISMyTaTOB
MYHHITUTIATBHBIX OKPYTOB
Hepe/IaHHBIX TIOJTHOMOYMI
ropoaa MockBbI

0103

33A0400100

3300,0

DOyHKIMOHUPOBAHKE
[IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit  ®enepartum,
BBICIIHX
UCITOJTHUTEJIbHBIX
OpraHoB cyOBeKTOB
Poccuiickoit  ®enepartum,
MECTHBIX a/IMMHUCTpAIHii

01 04

16584,8

15243,1

15475,8

Obecneyenue
JIeSATEITBHOCTH
aAMUHUCTpaLMK/anmnapara

01 04

3160100500

16253,2

14911,6

15144,3




Cogera JCTyTaTOB
BHYTPUTOPOJICKOIO
MY HHIHITATIEHOTO
obpazoBanus B
CoJIepIKaH s
MYHULHUTTIATBHBIX
CIYXAIIMX JUIs pelieHus

HacTH

BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHMS
Pacxoppl Ha  BBILIATHI

IIEPCOHAILY

rocy 1apCTBEHHbBIX
(MYHHMLMIIATBHEBIX)
OpraHoB

0104

3160100500

120

12841,6

11888 4

12723,0

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIyr i
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHHIMIAIBHBIX) HYHJL

01 04

3160100500

200

3410,1

3023,2

2421,3

Ynnara wanoros, cOopoB
W HHBIX IJ1aTeKCH

0104

3160100500

850

1.5

3160100500

8353

1,5

3150100500

852

IIpoune pacxonmsl B chepe
3/IpaBOOXPaHCHHUS

0104

3510101100

331,6

331,5

331,5

Pacxoner Ha
nIepcoHaty
rOCY1apCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATBHBIX)
OpTaHoB

BEITLIATHI

01 04

3510101100

120

331.6

331,39

3319

Obecneuenue
HpOBeJEHUsS BBIODOPOB U
pedeperymoB

0107

12253,9

ITpoBenenue
JICIy TATOB
JIEIy TaToB
BHYTPHIOPOACKHX
MYHUIMIATBHBIX
obpa3zoBaHuii

BBIOOPOB
Cogera

0107

35A0100100

122539

CrienuanpHble pacxo/ibl

0107

35A0100100

880

12253.,9

PesepBHEIEe QOHIBI

0111

10,0

10,0

10,0




PesepBHEIi donz,
IIPELy CMOTPEHHBIH
opraHamu MeCTHOIO
CaMOYTIpaBIICHHUS

0111

32A0100000

10,0

10,0

10,0

PesepsHble cpecTpa

0111

32A0100000

870

10,0

10,0

10,0

Hpyrue
obmerocy rapcTBEHHBIE
BOIPOCHI

0113

128,9

128,9

128,9

Vnnara nanoros, c60poB
W MHBIX [UIATEKEH

0113

3150100400

850

128,9

128.9

O0pazoBanue

07 00

[Ipodeccnonanpuas
MOJrOTOBKA,
[1epernoroToBKa H
MOBBILICHAE
KBaTU(UKALHH

0705

170,0

Obecneuenue
JICATEIILHOCTH
aIMMHUCTpaliK/anmnapara
Cosera NICTIy TATOB
BHYTPHTOPOICKOTO

MY HUITUIIATBHOTO
obpazoBanusi B  4acTH
COJIEPIKAHUS
MYHHLHUTTATBHBIX

CIIy )KAIMX Uil penieHus
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYEHHUS

0705

3160100500

120,0

3aKyrka ToBapos, padboT u
yeayr JUIs
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAJIBHBIX) HY T

07 05

3150100500

200

120,0

['naBa MyHHIUNAIBHOIO
oOpazoBanus

07 05

3A0100100

50,0

3akymnka ToBapoB, pabort u
YCIIyT LTSt
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHUIMNAIBHBIX) HY K

07 05

3A0100100

200

50,0

Kynbrypa,
KuHemaTtorpadus

08 00

1700,0

2566,2

2566,2




[pazuuunsie u

COTHEUBED  SHATAMER | o504 | 35E0100500 1700,0 | 25662 | 25662
MEpOIPUSTHS JUIst

HaceJIeHHs

3akynka ToBapos, paboT U

AT H 08 04 35E0100500 | 200 1700.0 | 25662 | 25662
FOCY}I&pCTBeH HBIX

(MyHHIMIAIBHBIX) HY KT

ConuasnpHas MOJIMTHKA 10 00 1191,8 1191,7 1191,7
HiEncusiae 10 01 824.6 824.5 824.5

obecneueHue

Jommatel K meHcHAM

o v W 10 01 35110101500 824.6 824.5 8245

CIIy KaIUM ropoja

MockBeI

Misie  MexGiopkersbie [ 401 | 35m10101500 | 540 824.6 8245 824.5

TpaHcdepThl

Jpyrue  Bompocel B

obJractu COLHATBLHOM 10 06 367.2 3672 367,2

MOJTUTHKI

CounanbHble  rapaHTHH

B s o e 1006 | 35110101800 3672 367,2 367,2

CITYIKAIIUM,  BBIIIEIIIHM

HAa [EHCHIO

ConualibHble  BBINJIATHI

rpakianam, Kpome

1y OJHIHBIX 10 06 35110101800 320 367.2 367.2 367,2

HOPMaTHBHBIX

COLMAJIBHBIX BhINJIAT

Cpaguma ERREDBOR 1200 11050 | 13551 | 1310,
HHpOpMaLmm

Jpyrue  Bompocel B

obnactu CpEJICTB 12 04 1105,0 1355,1 1310,1
MaccoBOil HHGpOpMaUH

Meponpustust B chepe

Pt S ARJTRER SOTpCun 12 04 35E0100300 1105,0 | 1355,1 13101
B obnactu CPEJICTB

MaccoBOH HH(popmaluu

3akymka ToBapoB, paboT u 12 04 35E0100300 200 1105,0 1355.1 1310.1




yCIyT
rocy/1apCTBEHHbBIX

(MYyHUIHITAIBHBIX ) HY XKL

JUIS

VenosHo YTBEPKACHHEBIC

pacxoibl

1029,0

1477.,0

HUTOI'O PACXO/J0B:

32205,5

41163,7

29545,5




[Tpunoxkenune 2

K PeLUEHHIO Cosera JernyTaroB
BHYTPHIOPOCKOrO MYHHULMINAIBHOrO
o0pasoBaHHA —  MYHHLUHMNAJILHOIO  OKpyra
Cokonunag ropa B ropose Mockse

or 10.02.2026 Ne 60/6

[Tpunoxenue 3

K peleHuIO Cosera JenyTaToB
BHYTPUIOPOACKOro MYHHULHMNATEHOTO

obpasoBaHusi —  MYHHUMIAILHOrO  OKpyra
Coxkonnnas ropa B ropoje Mockse
ot 16.12.2025 Ne 57/3

BeaomcrBennas cTpykTypa pacxooB GloKeTa BHYTPHIOPOACKOT0 MyHHIHIIAILHOIO
00pa3oBaHus - MyHHUHNAILHOro okpyra Cokonunas ropa B ropoge Mockse
Ha 2026 roa u nuiaHoBsIi nepuoa 2027 u 2028 roxos

(TBIC. PYO.)

HaumeHoBaHue

Kox
BCIIOM
cTBa

Paznen/
IMoapas
Jien

Bun ITepuon

pacxo
JIOB 2026 2027 2028

anmapar Coseta
JICIY TaTOR
BHYTPHTOPOJICKOIO

MY HHITHTTAIBHOTO
oOpazoBaHus -
MYHHIMNAIBHOTO OKpyra
CoxonrHas ropa B ropoje

Mockge

900

32205,5 | 41163,7 | 29545,5

OO61erocynapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

900

0100

28038,7 | 35021,7 | 23000,5

DOyHKIHOHUpPOBaHHE
BBICLIET0  JIOJKHOCTHOIO
JH1a cyOBeKTa
Poccuiickoii ®eneparyu u
MYHHIUTATBEHOTO
obpazoBaHus

900

0102

7743,2 7114,0 7114,0

I'maBa MyHHIHMNATBHOTO
00pa3oBaHUSs

900

0102

31A0100100 7691,2 7062,0 7062,0

Pacxonpl Ha  BeILIATHI
nepcoHany
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTTIATLHBIX )
OpraHon

900

0102

31A0100100 | 120 7670.4 7042.6 7042,6




10

3akynxa ToBapoB, paboT u
yCIIyr JUIS
roCy JapCTBEHHbIX
(MYHULHMITQIBHBIX) HY KT

900

0102

31A0100100

200

20,8

19.4

19,4

IIpoune pacxons B chepe
3JIpaBOOXpaHEHHS

900

0102

3510101100

52.0

52.0

52,0

Pacxonpl Ha  BRILIATHI
IEPCOHAITY
rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHLHIIAIBHBIX )
OpraHoB

900

0102

3510101100

120

52,0

52,0

52,0

DOyHKIMOHUPOBAHHE
3aKOHO/1aTeIbHBIX
(mpencraBUTEIBHBIX)
OpraHon

rOCY/IapCTBEHHOM BJIACTH
u [PeICTABUTEIBLHBIX
OpraHoB MYHHIHNAIBHBIX
oOpa3zoBaHuii

900

0103

271,8

271.8

271,8

Jenytatsl Cosera
JIeTy TATOB
BHYTPHUIOPOJCKOTO
MYHUIATATBHOTO
obpa3oBaHus

900

0103

31A0100200

271.8

271,8

2718

3akymka TOBapoB, paboT u
yenyr ISt
rocy AapCTBEHHBIX
(MYHUIIUNIATBHBIX) HY K/

900

0103

31A0100200

200

271.8

271,8

271,8

MexOropKeTHRIE
TpaHcdeprsl  OropKeTam
BHYTPHIOPOJICKHX
MYHHIMITAIBHBIX OKPYIOB
B LEIAX  TOBBLIIIEHHA
2 PeKTHBHOCTH
OCYIIECTBICHHS COBETAMH
JIETIyTaToOB
MYHHIMNATBHBIX OKPYTrOB
HepeaHHbIX MOJTHOMOYHI
ropojia MockBbl

900

0103

33A0400100

123

3300,0

DyHKITHOHUPOBaHHE
[TpaButenscTBa
Poccuiickoii  deneparnn,
BBICIIHX

HCIIOJTHUTEILHEIX OPTraHOB

900

0104

16584,8

15243,1

15475,8




11

cyOsexkToB  Poccmiickoii
Denepanyu, MECTHBIX
aIMHUHUCTpALUNA

Obecrieuenne
JIEATCIILHOCTH
aJIMMHHUCTpallMK/anmnapara
Cosera JIEMy TaTOB
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHUIMTIATBHOTO
o0pazoBaHus B  4acTu
COJIEPIKaHus
MYHHUIHTATHHBIX
CIY)KAIMX JUISi PELICHHUA
BOIPOCOB MECTHOI'0
3HAUYEHUS

900

0104

3150100500

16253,2

14911,6

15144,3

Pacxomel Ha  BbILIATHI
nepcoHay
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTATBHBIX )
OpraHoB

900

01 04

3150100500

120

12841,6

118884

12723,0

3akynka ToBapoB, paboT u
yeuyr JUIs
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHULHITATBHBIX) HYXKT

900

0104

3160100500

200

3410,1

3023,2

24213

VYnnara Hainoros, cOopoB
W MHBIX IIATeKe

900

01 04

31650100500

850

1.5

IIpoune pacxozsl B chepe
3/IpaBOOXPaHEHHS

900

0104

3510101100

3316

331,5

3315

Pacxoapl  Ha  BeILIATHI
TIepCoHaIy
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIABHBIX)
OpraHoB

900

0104

3510101100

120

3315

3313

Obecnieuenne nposeieHms
BBIOOPOB "
pedepengymor

900

0107

12255.9

[TpoBenenue BbIOOPOB
JIENyTaToB Cosera
JIEIy TaToB
BHYTPHUTOPOJICKHX

MY HULIHUTIAIbHBIX
oOpazoBaHHii

900

0107

35A0100100

12253,9
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CrenunanbHble pacxoibl

900

0107

35A0100100

880

122539

PesepBHbie (hOHIBI

900

0111

10,0

10,0

10,0

PesepBHEIii (onz,
Ipely CMOTPEHHBIH
opraHamu MECTHOTO
CaMOoyIIpaBJICHUS

900

0111

32A0100000

10,0

10,0

10,0

PesepBurie cpeacra

900

0111

32A0100000

870

10,0

10.0

10,0

OOwmerocy napcTBeHHBIE
BOIIPOCHI

900

0113

128.9

128.9

128.9

Ymara Hanoros, cOopom
H HHBIX IU1aTexen

900

0113

3150100400

850

128.9

128.9

128,9

O6pazoanue

900

07 00

170,0

[Ipodeccuonansuas
MOJTOTOBKA,
IepPernoAroToBKa "
MOBBIIIEHHE
KBaTH(UKaIu

900

07 05

170.,0

ObecneyeHue
JIeSITETLHOCTH
aZIMUHHCTpaIHu/annapara
Coserta JICIy TaToB
BHYTPHUTOPOJCKOTO
MYHHIUTATBHOTO
oOpazoBanuss B  4YacTH
COJIepPIKaHus

MY HHITHTTATBHBIX
CIIy)KaUMX JUIsl peuieHus
BOTIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS

900

0705

3160100500

120,0

3akyrka TOBapoB, paboT u
yeiyT TS
rocy/1apCTBEHHBIX
(MYHUIIHTIATBHBIX ) HYXK]

900

07 05

3160100500

200

120,0

['mapa  MYHHUIANATEHOIO
oOpa3zoBanus

900

07 05

31A0100100

50,0

3aKynka ToBapoB, paboT u
yCayr JUISE
TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHHLIMIIAIBHBIX ) HY K

900

0705

31A0100100

200

50,0

Kynstypa,

900

08 00

1700.,0

2566,2

2566,2
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}cm{ema"rorpat]mﬂ

[Ipasmunynnie 7

COLHAJIEHO JHAYHUMBEIC

MEPOTDHATHS S 900 08 04 | 35E0100500 1700,0 2566,2 2566,2
HAaCeJICHHSA

3akyrnka ToBapoB, paboT u

yciyr hil b

O DAL 900 08 04 | 35E0100500 | 200 1700,0 25662 2566,2
(MyHHLHMIATBHBIX ) HY K

Conmnaneuas nojauTuKa 900 10 00 1191.8 1191,7 1191,7
[lencuonnoe obecnedenne | goo 1001 824.6 824.5 824.5
Jlommatel K = TIEHCHAM

G il e 900 | 1001 | 35110101500 824.6 | 824.5 824.5
CITyKaLHM ropoja

MocKkBEI

Mibie  Mewbiomxetibie | gq0 | 1001 | 35110101500 | 540 | 8246 | 8245 | 8245
TpaHchepTs

Hpyrue BOTIPOCHI B

obnmactu conuansHoi | 900 10 06 367.2 3672 367.2
MOJMIHTHEKH

COH,HELHBH]:IC l"apaHTHH

s M oy 900 | 1006 | 35110101800 367.2 367.2 367.2
CIy’KaliuM,  BBILIC/IINM

Ha [EHCHIO

COIJ.PIELT[]:H}JIC BEITIIIATHI

rpasxaatnam, KpoMe

Iy OJIMYHBIX 900 1006 | 35110101800 321 3672 3672 367.,2
HOPMAaTHBHBIX

COIIHAJIEHEIX BRITLIIAT

Cencrsa Maccosolt | 944 | 1200 11050 | 13551 | 1310,1
uHpopMaIH

Hpyrue  Bompochl B

obacTu cpexcts [ 900 12 04 11050 | 1355,1 1310,1
MaccoBoi unpopmanuu

Meponpusituss B cdepe

CPEICLD APYTHX BOUPACOR| g6 | y304 | 35E0100300 11050 | 13551 | 1310,1

B obnactu cpejicTB
MaccoBoi uHpopMalmu




14

3akymnka ToBapoB, paboT u

ol A 900 | 1204 | 35E0100300 | 200 | 11050 | 13551 | 1310,1
FOC}’,E[apCTBCHHbIX

(MYHHLMITATBHBIX) HY XK

YCNOBHO YTBEPKIEHHBIC 1029,0 1477.0
pacxom,l

UTOI0 PACXO/IOB: 322055 | 41163,7 | 29545,5




